クラス幹事の皆様へ

長崎女子短期大学同窓弥生会

                     会長 森 本萬 里子

令和７年度 第１回 役員会の開催について（ご案内）

 うっとうしい梅雨に入りましたが、皆様方におかれましては如何お過ごしでしょうか。

 下記のとおり役員会を開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、ぜひご出席

下さいますようお願い致します。

 尚、今回は短大６０周年の年でもある令和８年に、総会および同窓会を開催予定です。

同窓会準備委員にあたられる方は、重ねてご出席下さいますようお願い致します。

記

１．日  時   令和７年７月５日（土）

           午前１０時３０分より

２．場  所   長崎女子短期大学 会議室 (1号館 2階)

３．議  題   ①令和６年度 事業報告および決算報告について

         ②令和７年度 事業計画案および予算案について

③弥生祭について

             ④入会記念品について

             ⑤同窓弥生会特別奨学金制度について

             ⑥令和 8年度 同窓会(総会)の開催について

             ⑦その他

※同窓会準備委員

 １・６・１１・１６・２１・２６・３１・３６・４１・４６・５１～５８回卒

回答サイト

（https://docs.google.com/forms/d/1rEMu9wTCzaqokVFmNLLvr_4JNxLmyvZU

h6pDXmA0aWw/edit）へアクセスし、7/1（火）までに回答してください。

サイトより回答ができない場合は、下記のお問合せ先への回答してください。

【お問合せ先】

同窓弥生会事務局（担当 森・溝口）

長崎市弥生町 19-1

℡095-826-5344 fax095-826-4772

yayoikai@nagasaki-joshi.ac.jp

https://docs.google.com/forms/d/1rEMu9wTCzaqokVFmNLLvr_4JNxLmyvZUh6pDXmA0aWw/edit
https://docs.google.com/forms/d/1rEMu9wTCzaqokVFmNLLvr_4JNxLmyvZUh6pDXmA0aWw/edit